
PRODUKTOVÝ LIST

NÁSTĚNNÝ OVLADAČ HW-BA101ABT
Eshop kód: HW-BA101AB

PARAMETRY PRODUKTU

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Nástěnný ovladač s dotykovým LCD displejem 86x86x12 mm.
Ovladač umožňuje individuální nebo skupinové ovládání až 16-ti vnitřních jednotek v jedné skupině (jednotné nastavení a
provoz).
Ovladač je velmi elegantní, kompaktních rozměrů a je možné jej připojit ke všem vnitřním komerčním jednotkám nebo s
využitím modulu WK-B i na nástěnné jednotky. Ovladač je vybaven přijímačem signálu od dálkového ovladače a je tedy
možné jej využít i pro příjem signálu. Displej také zobrazuje v případě využití centrálního ovládání, zdali je jednotka
uzamčena z centrálního ovladače či nikoliv. Je vybaven "buzzerem", který v případě změny nastavení vydává akustický
tón. Buzzer je možné vypnout nastavením ovladače.
Pro kruhové kazetové jednotky, tento ovladač není doporučován, jelikož není možné volit individuálně směr nastavení
každé směrové lamely (stejně tak i u mini kazet).
 
 
 
 


